
 
 

UCHWAŁA Nr V/31/2024 

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie  

z dnia 14 sierpnia 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609), oraz art. 211, art. 212 ust 2, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 200 9r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/463/2023 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 20 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ustalone w § 1 uchwały budżetowej w kwocie 78.990.555,80 zł zwiększa się o kwotę 
180.492,05 zł do kwoty 79.171.047,85 zł z tego dochody bieżące ustalone w kwocie 54.328.220,47 zł 
zwiększa się o kwotę 73.138,01 zł do kwoty 54.401.358,48 zł, dochody majątkowe ustalone w kwocie 
24.662.335,33 zł zwiększa się o kwotę 107.354,04 zł do kwoty 24.769.689,37 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Wydatki budżetowe ustalone w § 2 uchwały budżetowej w kwocie 85.417.005,01 zł zmniejsza się o kwotę 
1.119.507,95 zł do kwoty 84.297.497,06 zł z tego: wydatki bieżące ustalone w kwocie 53.742.329,13 zł 
zwiększa się o kwotę 83.575,35 zł do kwoty 53.825.904,48 zł, wydatki majątkowe ustalone w kwocie 
31.674.675,88 zł zmniejsza się o kwotę 1.203.083,30 zł do kwoty 30.471.592,58 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

3) Kwotę planowanego deficytu budżetu Gminy określoną w § 3 ust. 1 uchwały budżetowej w kwocie 
6.426.449,21 zł zmniejsza się o kwotę 1.300.000,00 zł do kwoty 5.126.449,21 zł.  

Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

-  wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 4.076.449,21 zł, 

-  kredytów i pożyczek – 1.050.000,00 zł. 

4) Przychody określone w § 4 ust. 1 uchwały budżetowej w kwocie 8.176.449,21 zł zmniejsza się o kwotę 
1.300.000,00 zł do kwoty 6.876.449,21 zł, w zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) W określonych w § 7 pkt.1) uchwały budżetowej wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) W wyodrębnionych w budżecie Gminy środkach stanowiących fundusz sołecki określonych w § 
10 uchwały budżetowej na kwotę 544.973,82 zł dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  30 sierpnia 2024 r.

Poz. 4277



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4277



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4277



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4277



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4277



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4277



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4277



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4277



Plan przed 
Zmiana Plan po zmianie

2 3 4 5 6

8 176 449,21 -1 300 000,00 6 876 449,21

952 4 100 000,00 -1 300 000,00 2 800 000,00

ust.2 pkt 6 ustawy
950 4 076 449,21 4 076 449,21

1 750 000,00 1 750 000,00

Unii Europejskiej

963 1 750 000,00 1 750 000,00

2

1

Lp.

1

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4277



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4277



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4277



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4277



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4277



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4277



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 57 626,50 57 626,50

1.1
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 57 626,50 57 626,50

Doposażenie jednostki OSP w Bodaczowie 75412 4210 57 626,50 57 626,50

2. 42 470,73 42 470,73

2.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 42 470,73 42 470,73

Modernizacja budynku remizo-świetlicy w Brodach 

Dużych 
92109 6050 42 470,73 42 470,73

3 43 450,38 43 450,38

3.1
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 3 450,38 3 450,38

Doposażenie jednostki OSP w Brodach Małych 75412 4210 3 450,38 3 450,38

3.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 40 000,00 40 000,00

Prace remontowe budynku remizo-świetlicy w 

Brodach Małych
92109 4270 10 000,00 10 000,00

Zakup wyposażenia remizo-świetlicy w Brodach 

Małych
92109 4210 30 000,00 30 000,00

4. 32 904,73 32 904,73

4.1 Transport i łączność 600 32 000,00 32 000,00

Zakup płyt betonowych do utwardzenia drogi dz. nr 

ew.1741
60017 4210 12 000,00 12 000,00

Remont dróg  (dojazdowych do pól i lasów) dz. nr 

2659, 2333, 2660,2491,2509
60017 4270 10 000,00 10 000,00

Pogłębienie rowów odprowadzających wodę 

opadową dz. nr 1741, 2696/4
60017 4300 10 000,00 10 000,00

4.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 904,73 904,73

Zakup paliwa z przeznaczeniem na koszenie rowów i 

wycinkę drzew
90095 4210 904,73 904,73

5 15 213,40 15 213,40

5.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 15 213,40 15 213,40

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Kawęczynek
90015 6050 15 213,40 15 213,40

6. 15 213,40 15 213,40

6.1 Transport i łączność 600 15 213,40 15 213,40

Remont drogi  dz. nr 213 w Kątach Drugich 60017 4270 15 213,40 15 213,40

7. 23 338,73 23 338,73

7.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 23 338,73 23 338,73

Budowa wewnętrznej i zewnętrznej instalacji 

gazowej budynku remizo-świetlicy OSP Kąty 

Pierwsze

92109 6050 23 338,73 23 338,73

8. 12 216,82 12 216,82

8.1 Transport i łączność 600 12 216,82 12 216,82

Przebudowa drogi gminnej 110377 L w 

miejscowości Lipowiec Kolonia
60016 6050 12 216,82 12 216,82

9 57 626,50 57 626,50

9.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 57 626,50 57 626,50

Remont budynku remizo-swietlicy w Niedzieliskach 92109 4270 57 626,50 57 626,50

10. 20 976,05 20 976,05

10.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 20 976,05 20 976,05

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej Niedzieliska 

Kolonia
92109 4210 20 976,05 20 976,05

11. 47 830,00 47 830,00

11.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 47 830,00 47 830,00

Zakup wyposażenia świetlicy znajdującej się w 

budynku remizy OSP w miejscowości Wielącza
92109 4210 47 830,00 47 830,00

12. 39 416,53 39 416,53

12.1 Administracja publiczna 750 0,00 -                    0,00

Zakup tablic ogłoszeniowych dla Wielączy Kolonii 75095 4210 0,00 0,00

12.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 14 000,00 -                    14 000,00

Budowa napowietrznej linii oświetlenia ulicznego 

dróg gminnych nr 110363 L, 110364 L, 110365 L 
90015 6050 14 000,00 14 000,00

12.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 13 416,53 -                    13 416,53

Budowa altany na działce nr ewidencyjny 136 92109 6050 0,00 0,00

Zakup mebli i wyposażenia na potrzeby sołectwa 

Wielącza Kolonia
92109 4210 13 416,53 13 416,53

12.4 Transport i łączność 600 12 000,00 -                    12 000,00

Przebranie rowu odprowadzającego wodę opadową z 

drogi gminnej nr 110372 L w m. Wielącza Kolonia
60016 4300 12000,00 12 000,00

Zmiana Plan po zmianie

Załącznik nr 5 do  UCHWAŁY NR V/31/2024 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 14.08.2024 r. w sprawie wpowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024                                                                                                                                                                                                    

Fundusz sołecki w 2024 roku

Razem Niedzieliska Kolonia

Niedzieliska -

Kolonia

Razem Wielącza

Wielącza

Razem Niedzieliska

Niedzieliska

Wielącza-Kolonia

Kawęczyn 

Razem Kawęczynek

Kawęczynek

Razem Kąty Drugie

Kąty Drugie

Razem Wielącza Kolonia

Razem Kąty Pierwsze

Kąty Pierwsze

Razem Lipowiec-Kolonia

Lipowiec-Kolonia

Bodaczów

Razem Brody Duże

Brody Duże 

Razem Brody Małe

Brody Małe 

Razem Kawęczyn

Lp Nazwa sołectwa Planowane zadania
Klasyfikacja budżetowa Plan przed zmianą 

Razem Bodaczów

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4277



13 23 799,74 -                    23 799,74

13.1 Transport i łączność 600 22 799,74 -                    22 799,74

Przebudowa  drogi wewnętrznej  dz. nr 276 60017 6050 14 000,00 14 000,00

Wykonanie przepustu przy drodze gminnej nr 

110355L 
60016 4300 8 799,74 8 799,74

13.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 000,00 -                    1 000,00

Zakup wyposażenia świetlicy znajdującej się w 

budynku remizy OSP w miejscowości Wielącza
92109 4210 1 000,00 1 000,00

14. 21 264,18 21 264,18

14.1 Transport i łączność 600 21 264,18 21 264,18

Modernizacja drogi wewnętrznej dz nr  ew. 194/9 60017 6050 21 264,18 21 264,18 -       0,00

Modernizacja drogi dz. nr ew. 861/2 (utwardzenie 

płytami)
60017 6050 21 264,18        21 264,18

15. 54 918,05 54 918,05

15.1 Pozostała działalność 900 22 000,00 22 000,00

Doposażenie placu zabaw 90095 6050 22 000,00 22 000,00

15.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 29 918,05 29 918,05

Zakup wyposażenia świetlicy w Przedmieściu 

Zamojskim
92109 4210 29 918,05 29 918,05

15.3 Kultura fizyczna 926 3 000,00 3 000,00

Zakup bramek na boisko 92601 4210 3 000,00 3 000,00

16. 36 708,08 36 708,08

16.1 Transport i łączność 600 2 500,00 2 500,00

Remont dróg wewnętrznych 3106, 1053 60017 4270 2 500,00 2 500,00

16.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 34 208,08 34 208,08

Remont  budymu remizy OSP Błonie 92109 4270 29 208,08 29 208,08

16.3 Dofinansowanie imprezy integracyjnej 92195 4300 5 000,00 5 000,00

544 973,82 544 973,82

Wielącza 

Poduchowna

Razem Przedmieście Błonie

Przedmieście Błonie

O G Ó Ł E M

Razem Wielącza Poduchowna

Razem Przedmieście Szperówka

Razem Przedmieście Zamojskie

Przedmieście 

Zamojskie

Przedmieście 

Szperówka

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4277


	UCHWAŁA NR V/31/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-08-30T12:01:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




